
4 Riksdagens skrivelse Nr 16—17.

Nr 16.
Godkänd av forsta kammaren den 9 februari 1935.
Godkänd av andra kammaren dien 9 februari 1935.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motioner 
angående viss ändring i lagen om värnpliktiga, vilka hysa 
samvetsbetänkligheter mot värnpliktstjänstgöring.

(Andra lag-utskottets utlåtande nr 5.)

Till Konungen.

I anledning av två inom riksdagen väckta likalydande motioner får riksdagen, 
under åberopande av vad som anförts i andra lagutskottets av riksdagen god
kända utlåtande nr 5, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, anhålla, att 
Eders Kungl. Maj :t ville från samtliga inskrivningsrevisioner i riket redan 
under våren 1935 infordra dels uppgifter angivande huru antalet inkomna 
och bifallna ansökningar från samvetsömma värnpliktiga efter de grunder, som 
dari åberopats, äro att fördela i grupper enligt lagens bestämmelser, dels ock 
meddelanden, i vad mån erfarenheterna givit dd handen, att de genom kun- 
görelsen den 9 januari 1935 (nr 1) utfärdade nya bestämmelserna i ämnet 
astakomma ökad trovärdighet hos åberopade intyg och möjliggöra en tillförlitlig 
och rättvis prövning av de uppgivna samvetsbetänkligheternas verkliga innebörd” 

Stockholm den 9 februari 1935.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 17.
Godkänd av första kammaren den 9 februari 1935. 
Godkänd av andra kammaren den 9 februari 1935.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition med, förslag till lag angående ändring i vissa 
delar av lagen den 30 maj 1873 örn rikets mynt.

(Bankoutskottets utlåtande nr 3.)

Till Konungen.

Under åberopande av bankoutskottets av riksdagen godkända utlåtande nr 3, 
varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen, 
med bifall till Eders Kungl. Maj :ts den 9 januari 1935 dagtecknade proposition 
nr 18, antagit ett vid propositionen fogat förslag till lag angående ändring i 
vissa delar av lagen den 30 maj 1873 (nr 31) örn rikets mynt.

Stockholm den 9 februari 1935.
Med undersåtlig vördnad.


